
Usnesení č. 37 z 37. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 4. 11. 2020 

 

1 

 

USNESENÍ č. 37 

z 37. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 4. 11. 2020 

  

 

I. Rada města schvaluje: 
 zapisovatele: Jana Nahodilová, Ing. Pavel Vavřina 

 rozprava ke každému bodu programu zvlášť 

 doplnění programu o další body 

 ověřovatele zápisu: PhDr. Jan Košíček 

 

 

 

1. aktualizaci Jednacího řádu Rady města Moravský Krumlov v předloženém znění, 
2. termíny RM a ZM na rok 2021, 

3. podání Anketního dotazníku do Programu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón pro rok 2021 a dofinancování akce na 

výměnu výplní okenních a dveřních otvorů, objekt bývalého zámeckého zahradnictví 
na p. č. 1794 v k. ú. Moravský Krumlov,  

4. zánik nájmu bytu č. 53 v DPS Moravský Krumlov s dosavadními nájemci dohodou 
k 30. 11. 2020 a pověřuje starostu města podpisem této dohody, 

5. Smlouvu o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Moravský Krumlov subjektu: 
Gymnázium Moravský Krumlov, příspěvková organizace, Smetanova 168, 672 01 

Moravský Krumlov, IČ: 49438875 na realizaci projektu: „Angličtina – podpora 

jazykových znalostí žáků a studentů v Moravském Krumlově – úspěšné absolvovaní 
zkoušky FCE“ v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

6. zapojení města Moravský Krumlov do dotačního titulu JmK na realizaci projektu 
„Víkendová akce pro děti na rok 2021“ a pověřuje starostu města podpisem příslušné 
dotační žádosti, 

7. čerpání rezervního fondu subjektu:  Základní škola, Moravský Krumlov, náměstí 
Klášterní 134, okres Znojmo, příspěvková organizaci z důvodu čerpání daňové úspory 
z roku 2019 ve výši 22 502 Kč (doplatek  faktury za vypracování dokumentace na 
stavební úpravy a úpravu interiérů 4. etapa),  

8. Smlouvu č. 4102245326 o reklamě a propagaci se subjektem: ČEZ, a.s., Duhová 
2/1444, 140 53 Praha 4, IČ 45274649 v rámci akce „Rozsvěcení vánočního stromu 
2020 v Moravském Krumlově“ v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím 
podpisem, 

9. žádost manželů  o 

souhlas vlastníka dotčených pozemků (2219/3, 2097/1, 2218/4 v k.ú. Moravský 
Krumlov) s vodovodní přípojkou pro budoucí RD Moravský Krumlov – Vinohradská 
p. č. 2219/2 v předloženém znění, 

10. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – , pro 

stavbu s názvem: „ Vodovodní přípojka pro budoucí RD Moravský Krumlov – 



Usnesení č. 37 z 37. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 4. 11. 2020 

 

2 

 

Vinohradská parc. 2219/2“, věcné břemeno bude zřízeno na pozemku p. č. 2219/3, 

2097/1, 2218/4, vedené na LV 10001 pro obec a k. ú. Mor. Krumlov za úplatu ve výši 
12 000 Kč + DPH, ve prospěch  

, 

11. Plán a technologii zimní údržby komunikací města Mor. Krumlov pro rok 2021, 

12. přidělení bytu č. 8 o velikosti 2 + 1 v 3. NP, o celkové výměře 48, 80 m2 (z toho 

obytná plocha 43,80 m2, sklepní kóje 5 m2) v BD nám. T. G. Masaryka 44, Moravský 
Krumlov, občanovi dle doporučení Bytové, zdravotní a sociální komise ze dne 27. 10. 
2020, 

13. přidělení bytu č. 5 o velikosti 1 + 0 v 2. NP, o celkové výměře 20 m2 (z toho obytná 
plocha 20 m2, bez sklepní kóje) v BD nám. T. G. Masaryka 44, Moravský Krumlov, 
občanovi dle doporučení Bytové, zdravotní a sociální komise ze dne 27. 10. 2020, 

14. navržený postup města pro řešení nájemného pro podnikatele v nájmu města 
přednostně prostřednictvím programu „COVID nájemné II“ financovaného z rozpočtu 
MPO ČR, 

15. smlouvu o zřízení nového odběrného místa pro dodávku pitné vody z vodovodu pro 

veřejnou potřebu a odvádění odpadních vod kanalizací pro veřejnou potřebu č. 
07/444052, se subjektem Vodárenská akciová společnost a.s., Soběšická 820/156, 
Lesná, 638 00 Brno, divize Třebíč, Kubišova 1172, 674 11 Třebíč, IČ 49455842 
v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem smlouvy, 

16. přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Dolenice, se sídlem 671 78 
Dolenice 1, IČO 00600300, ve výši 3 700 Kč jako podíl na spolufinancování 
sociálních služeb ve SO ORP Moravský Krumlov pro rok 2020 a Smlouvu o 
poskytnutí účelového finančního příspěvku č. OSV/42/2020 s tímto subjektem, a 
pověřuje starostu města jejím podpisem, 

17. Smlouvu o připojení k distribuční soustavě č.: 320090100562 se subjektem: GasNet, 
s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, pro připojení zámku do 
distribuční sítě, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem,  

18. Žádost o souhlas s přesunem sjezdu z místní komunikace p.č. 3483/109, Novostavba 
RD Novosady, ze dne 14. 10. 2020, 

19. poskytnutí VFP z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2020 pro oblast: 
individuální podpory subjektu: FC Rakšice, z.s., S.K. Neumanna 1029, 672 01 
Moravský Krumlov, IČ: 70832269, ve výši 49 000 Kč na úhradu nákladů spojených 
s havarijní opravou střechy nad kabinami FC Rakšice,  

20. Žádost o smlouvu (hladina NN) pro odběrné místo č. 3610411080, Palackého 97, 672 
01 Moravský Krumlov, p.č. 254/1, k. ú. Moravský Krumlov se subjektem: E.ON 
Energie, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 26078201, připojení BD pro sociální bydlení do distribuční sítě, v předloženém 
znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

21. zvýšení osobního příplatku řediteli SmMK ve výši projednané na RM na základě 
dosažených hospodářských výsledků svěřené organizace, a to s účinností od 1. 10. 
2020. Zvýšený osobní příplatek bude vyplácen z prostředků p.o., 



Usnesení č. 37 z 37. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 4. 11. 2020 

 

3 

 

22. Smlouvu o dílo na akci „Moravský Krumlov – MŠ Husova – Oprava plochých střech“ 
se subjektem: OSP spol. s r.o., Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov a pověřuje 
ředitelku mateřské školy jejím podpisem. 
 

 

II. Rada města odkládá: 
1. své rozhodnutí ve věci žádosti o vyhrazení trvalého parkovacího místa na nám. TGM 

27 ze dne 3. 11. 2020, 

2. své rozhodnutí ve věci návrhu rozpočtů příspěvkových organizací v rámci rozpočtu 
města na rok 2021. 
 

 

III. Rada města souhlasí: 
1. se zveřejněním loga Města Moravský Krumlov pro subjekt: Mateřská škola Husova, 

Husova 299, 672 01 Moravský Krumlov, IČ 70995095 za účelem realizace nových 
webových stránek MŠ. 

 

 

IV. Rada města ukládá: 

1. tajemníkovi MěÚ ukončit pracovní poměr s JUDr. Věrou Bártovou dohodou dle ust.  
§ 49 ZP k datu 31. 12. 2020. 

 

V. Rada města doporučuje: 
1. ZM schválit sazbu místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů pro rok 2021 ve výši 
580 Kč a návrh Obecně závazné vyhlášky č. 2/2020 v předloženém znění, 

2. ZM schválit prodej nově vzniklého pozemku p. č. 372 o výměře 26 m2, jak je uvedeno 

v geomet. plánu č. 417-77/2020, který byl oddělen z pozemku p. č. 641/78 o celkové 
výměře 4 026 m2, druh pozemku ostatní plocha, vedený na LV 339 v k. ú. Budkovice, 
obec Ivančice po předložení znaleckého posudku, který stanoví cenu obvyklou, ke 
které bude připočtena příslušná sazba DPH. 
 

 

VI. Rada města bere na vědomí: 
1. informace starosty o proběhlých jednáních, 
2. informaci o výsledku poptávkového řízení na zajištění provozovatele akce „Víkendová 

akce pro děti“ pro rok 2021, 
 



Usnesení č. 37 z 37. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 4. 11. 2020 

 

4 

 

3. Zápis z jednání Bytové, zdravotní a sociální komise ze dne 27. 10. 2020,  

4. vzdání se funkce vedoucí odboru sociálních věcí MěÚ Moravský Krumlov JUDr. 

Věrou Bártovou k termínu 31. 12. 2020, z důvodu odchodu do SD. 
 

 

 

Zapisovatelé:   

 Ing. Pavel Vavřina 

 

 

 

 

 Jana Nahodilová 

 

za obsahovou správnost: 
 

 

 

 

 

 PhDr. Jan Košíček 

 

 

V Moravském Krumlově 5. 11. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Třetina Mgr. Zdeněk Juránek 

starosta města místostarosta města 

     



Usnesení č. 37 z 37. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 4. 11. 2020 

 

5 

 

 


